Wettfahrtvereinigung Steinhuder Meer e.V.
Schaumburg-Lippischer Seglerverein e.V.

Platz Segel-Nr.
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15-Taifun

offizielles Endergebnis

Anzahl der Meldungen: 16
Geplante Wettfahrten: 4
Ranglistenfaktor: 1,3
Festlegung Werbung: Keine
Ausrichtender Club: SLSV
AWM-Software-Version: 4.53

GER-389
GER-401
GER-380
GER-399
GER-373
GER-403
GER-394
GER-398
GER-342
GER-343
GER-396
GER-392
GER-370
GER-360
GER-333
GER-377

Bootsklasse:
Wertungssystem:
Streichung:
Austragungsrevier:
Wettfahrtleiter:

Schiedsgerichtsobmann: Stephie Obermeier

08.06. - 09.06.2019

Taifun
Low-Point-System
Keine

Steinhuder Meer
Bernd Biihmann

Steuermann Club Vorschoter Club 1.WF 2.WF 3.WF Punkte
Johannes Meyer WVH 1 3 1 5,00
Claudius Junge SCPr 5 1 2 8,00
Niklas Steimann DBYC 3 5 4 12,00
Moritz Kruse KSwW 2 9 3 14,00
Torben Kossel NFBS-W 7 4 5 16,00
Andreas Steimann SSC 4 7 6 17,00
Oliver Ossenkopp BSKV 9 2 10 21,00
Thilo Kingerter KSMa 10 6 8 24,00
Klaus Schlingmann YCN 8 11 7 26,00
Karl Werner Kingerter KSW 6 10 111 27,00
Viktor Kopp SCSz 1 13 9 33,00
Frank Altvater BSKV 12 8 DNF 37,00
Jacob Wegner SCPr Leo Lange SCPr 14 12 12 38,00
Lasse Reinelt SCPr Charlotte Kiihn SCPr 13 14 13 40,00
Christopher Ossenkopp BSKV DNC DNC DNC 51,00
Benedikt Plaumann BSC DNC DNC DNC 51,00

Wettfahrtprotokoll: 1. WF 2. WF 3. WF

Austragungsdatum: 09.06.2019 09.06.2019 09.06.2019

Wettfahrtbeginn: 09:40:00 10:50:00 12:10:00

Einlaufzeit des Ersten: 10:10:00 11:33:00 12:53:00

Wettfahrtende: 10:28:00 11:45:00 13:05:00

Windstarke in Beaufort: 2 3 3

Windrichtung: SW SW Sw

Wetterverhaltnisse: sonnig sonnig sonnig

Kursbahn: voll voll voll

Gestartete Teilnehmer: 14 14 14

Der Veranstalter wiinscht allen Teilnehmern und Begleitpersonen eine
gute Heimreise und freut sich auf ein Wiedersehen im nachsten Jahr
Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502



